

**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**

Üniversitemiz Enstitülerinin aşağıda kontenjanları belirtilen anabilim dallarına **2013-2014**  
Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

ANABİLİM /ANASANAT DALI	T.C.			ALES PUAN TÜRÜ
	TEZLİ YÜKSEK İSANS (I.ÖĞRETİM) <sup>(1)</sup>	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS <sup>(3) (16)</sup>	DOKTORA <sup>(1) (2)</sup>	
		II.ÖĞRETİM		
<b>EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b>				
<b>İlköğretim Eğitimi Anabilim Dalı</b>				
Fen Bilgisi Eğitimi			5	SAY
Fen Bilgisi Öğretmenliği	7			SAY
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	6			SÖZ
<b>Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı</b>				
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi <sup>(4)</sup>			1	SÖZ
Eğitim Programları ve Öğretimi	7			EA
<b>Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı<sup>(15)</sup></b>	2		2	SÖZ
<b>TOPLAM</b>	<b>22</b>		<b>8</b>	
<b>FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b>				
Ağaççileri Endüstri Mühendisliği	3			SAY
Biyoloji	12			SAY
Çevre Bilimleri	8			SAY
Enerji	3			SAY
Enerji Sistemleri Mühendisliği <sup>(5)</sup>	5			SAY
Fizik	11		4	SAY
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) <sup>(6)</sup>	13			SAY
İstatistik	19			SAY
Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) <sup>(6)</sup>	9			SAY
Kimya	12		4	SAY
Maden Mühendisliği (İngilizce) <sup>(6)</sup>	2			SAY
Maden Mühendisliği (Türkçe)	3			SAY
Matematik	2			SAY
Su Ürünleri Mühendisliği	11		3	SAY
<b>TOPLAM</b>	<b>113</b>		<b>12</b>	
<b>SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b>				
Beden Eğitimi ve Spor <sup>(7)</sup>	15			SÖZ/SAY/EA
Hemşirelik <sup>(8)</sup>	12			SAY

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon <sup>(9)</sup>	6			SAY
Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi <sup>(9) (10)</sup>	5			EA
<b>TOPLAM</b>	38			
<b>SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ</b>				
Arkeoloji <sup>(9) (11)</sup>	15		10	EA/SÖZ
Felsefe	5		3	EA
İktisat <sup>(9)</sup>	10		8	EA
Ekonomi ve Finans <sup>(17)</sup>		30		
İşletme <sup>(12)</sup>			10	EA
Rekreasyon	10			SÖZ/SAY/EA
Tarih <sup>(9) (13)</sup>	6		2	SÖZ
Türk Dili Ve Edebiyatı <sup>(14)</sup>			1	SÖZ
<b>TOPLAM</b>	<b>162</b>	<b>230</b>	<b>67</b>	

## ADAYLARIN DİKKATİNE

(1) Tüm tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvuran adayların başvurdukları programın puan türünde ALES notunun en az 55 standart puan veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavların birinden en buna eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Değerlendirme yüksek lisans ve doktora programları için ALES notunun % 50'si, lisans veya yüksek lisans başarı notunun % 20'si ile mülakat veya yazılı değerlendirmenin % 30'u dikkate alınarak başarılı olanlar en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan dahilinde programa kabul edilirler.

(2) Doktora programlarına başvuru yapacak adayların YDS ve Üniversitelerarası Kurul tarafından geçerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az eşdeğer 55 puan almış olmaları gerekir. (10 Nisan 2013 tarih ve 28614 sayılı Resmi Gazete Muğla Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in Madde 4/c maddesi uyarınca)

(3) Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylar Lisans başarı notu dikkate alınarak en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan dahilinde programa kabul edilirler. (ALES notu getirme şartı aranmaz.)

(4) EYTP Doktora programına başvuru yapacak adayların ÜDS ve benzeri Ulusal ve Uluslararası geçerliliği olan Dil sınavından en az 65 puan almış olmaları gerekir.

(5) Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalına başvuru yapacak adayların aşağıda belirtilen Lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.

**Enerji Sistemleri Mühendisliği Lisans mezunu olmak**  
**Makine Mühendisliği Lisans mezunu olmak**  
**Nükleer Enerji Mühendisliği Lisans mezunu olmak**  
**Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Lisans mezunu olmak**

(6) Yabancı Dil ile eğitim yapıldığından **İnşaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Maden Mühendisliği** anabilim dalı tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adayların ders kaydı yaptırabilmeleri için YDS'den en az 60 puan, Üniversitelerarası Kurulca geçerliliği kabul edilen Ulusal ve Uluslararası yabancı dil sınavlarından en az eşdeğer puan almış veya MÜDS'den en az 60 puan almış olmaları gerekir. (10 Nisan 2013 tarih ve 28614 sayılı Resmi Gazete Muğla Üniversitesi

## **Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in Madde 4/c maddesi uyarınca)**

(7) Spor Yönetimi, Spor Sağlığı, Hareket ve Antrenman Bilimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi alanlarında çalışmak üzere öğrenci alınacaktır.

(8) Hemşirelik Bölümü ve/veya Sağlık Memurluğu Bölümü lisans mezunu olmak

(9) Tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adayların ÜDS'den, KPDS'den veya YDS'den en az 40 puan veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarından en az eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

(10) Fakülte ve Yüksekokullarından en az 4 (dört) yıllık lisans programı mezunu olanlar kabul edilir. Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği Lisans diploması olmayanlar mezun oldukları lisans programı türüne göre zorunlu kredi yükü dışında 1(bir) ya da 2 (iki) yarıyıl bilimsel hazırlık programına alınırlar.

(11) Arkeoloji bölümünden mezun olan Yüksek lisans ve doktora adayları hangi ÖSS puan türünden mezun ise belgelendirmek kaydıyla o alandaki ALES puan türü dikkate alınacaktır. Diğer bölüm mezunu öğrenci adayları ve belgelendiremeyen Arkeoloji bölümü mezunu öğrenci adayları için ALES EA puan türü dikkate alınacaktır.

(12) İşletme Anabilim Dalı Doktora Programına başvuru yapacak adayların İşletme Anabilim Dalı Tezli yüksek Lisans mezunu olması gerekir.

(13) Tarih Anabilim Dalı doktora programına başvuru yapacak adayların Tarih Alanında tezli yüksek lisans mezunu olması gerekir.

(14) Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı doktora programına başvuru yapacak adayların Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olması gerekir.

(15) Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans programına başvuru yapacak adayların Türkçe Eğitimi Bölümü mezunu olması gerekir.

(16) Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim programlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısının 20'den az olması halinde programın açılıp açılmayacağına Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yönetim Kurulu Karar verecektir.

(17) Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim Programlarına Kesin Kayıt Hakkı kazananların harç miktarı 4.500,00 TL olup, I. II. ve III. Yarıyıllarda 3 eşit taksit halinde ödenecektir

### **BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ:**

**BAŞVURU:** Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvurular 20-29 OCAK 2014 tarihlerinde ilgili Enstitü Müdürlüklerine, istenen belgelerle birlikte şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve aşağıdaki belgelerin eksik olması durumunda müracaatlar kabul edilmeyecektir. Başvurusu kabul edilen öğrencilerin listesi 30.01.2014 tarihinde <http://www.mu.edu.tr> internet adresinden yayınlanacaktır.

	<b>TARİHİ</b>	<b>SAATİ</b>	<b>YERİ</b>
<b>Lisansüstü Eğitim Giriş Mülakat veya Yazılı Değerlendirme Sınavı:</b>	31/01/2014	10.00	İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları MĞÜ Yerleşkesi Kötekli /MUĞLA

## **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:**

1-Başvuru Formu (İlgili Enstitülerin Web Sayfaları)

2- Mezuniyet belgesi fotokopisi. (Yurt Dışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan Türk vatandaşlarının diploma ya da mezuniyet belgelerinin Yüksek Öğretim Kurulu'nca düzenlenecek denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmesi zorunludur).

3- Transkript fotokopisi. (Adayların not ortalamalarının 4'lük Sistemden 100'lük sisteme dönüştürülmesinde, adayın mezun olduğu Üniversitenin dönüşümünü belgelendirmeleri gerekmektedir. Belgelendiremeyen adayların ise not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunca belirlenen dönüşüm tablosuna istinaden dönüştürülecektir.)

4-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuran adaylar için ALES sonuç belgesi fotokopisi. (Kendi puan türünde ALES en az 55 puan olmalıdır.)

5- ÜDS,KPDS,YDS ve benzeri Ulusal ve Uluslararası geçerliliği olan Dil Belgesi

6- Özgeçmiş,

7- 1 (bir) adet fotoğraf,

8- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

9-Referans listesi (Liste 3 öğretim elemanının isim, görev, adres ve telefon numaralarından oluşacak) (Sadece Sağlık Bilimleri Enstitüsüne müracaat eden adaylar).

## **ENSTİTÜLER ADRES VE TELEFON NUMARALARI**

### **Eğitim Bilimleri Enstitüsü**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü

Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1

Kötekli/MUĞLA

Tell : 0 (252) 211 3091- 211 3098

### **Fen Bilimleri Enstitüsü**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü

Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1

Kötekli/MUĞLA

Tell : 0 (252) 211 16 81

### **Sağlık Bilimleri Enstitüsü**

Orhaniye Mah. Haluk Özsoy Cad. No:4

Merkez/MUĞLA

Tell : 0 (252) 211 49 03

### **Sosyal Bilimler Enstitüsü**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü

Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1

Kötekli/MUĞLA

Tell : 0 (252) 211 16 91